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Foreninger, organisationer mv.: E-mailadresse: 

  

Advokatrådet/Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademikernes Centralorganisation ac@ac.dk 

Akademisk Arkitektforening aa@aa-dk.dk 

Arkitektforbundet sekr@arkitektforbundet.dk  

Arkitektforeningen mail@arkitektforeningen.dk  

Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk  

By & Havn info@byoghavn.dk 

Bygherreforeningen info@bygherreforeningen.dk 

Byggeskadefonden bsf@bsf.dk 

Byggesocietetet info@byggesoc.dk 

Bygningskultur Danmark info@bygningskultur.dk 

Centralorganisationen af industriansatte i Danmark 

(CO-industri) 

co@co-industri.dk 

COOP Danmark jesper.lien@coop.dk; coop@coop.dk  

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Bygningsinspektørforening info@dabyfo.dk 

Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk 

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk ErhvervsFremme info@danskerhvervsfremme.dk  

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.dk  

Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 

Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk  

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk   

Dansk Mode og Textil info@dmogt.dk  

Danske Maritime info@danskemaritime.dk  

Danske Revisorer fsr@fsr.dk  

Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk  

Dansk Supermarked I/S hk@dsg.dk  

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk  

Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org 

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

Det Økonomiske Råd dors@dors.dk  

Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk 
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Ellen Margrethe Basse, Aarhus Universitet ellenmb@asb.dk  

FAB – Foreningen af byplanlæggere post@fabnet.dk 

Finansrådet mail@finansraadet.dk 

Finanssektorens Arbejdsgiverforening mailfa@fanet.dk 

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 

Foreningen Bevaringsværdige Bygninger sekretariat@bev.dk  

Foreningen af Bæredygtige Byer og Bygninger jf@greencities.eu 

Foreningen af Danske Privathavne aagfa@dongenergy.dk  

Foreningen af Fredningsnævnsformænd i Danmark og 

disses suppleanter 

midtjyllandvest@fredningsnaevn.dk  

 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

Green Network sekretariatet@greennetwork.dk  

Greenpeace Danmark info.nordic@greenpeace.org 

Hedeselskabet hedeselskabet@hedeselskabet.dk  

Helle Tegner Anker, Københavns Universitet hta@life.ku.dk  

HK Handel handel@hk.dk  

HK Danmark hk@hk.dk 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Ingeniørforeningen IDA ida@ida.dk 

Institut for Center Planlægning ICP A/S pn@icp.dk  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 

Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  

Kunstakademiets Arkitektskole arkitektskolen@kadk.dk  

Københavns Kommune – Center for byudvikling cbu@okf.kk.dk 

Københavns Universitet ku@ku.dk  

Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur mail@byogland.dk 

LO lo@lo.dk 

Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk 

Miljøbevægelsen NOAH noah@noah.dk 

Miljøpartiet de Grønne ruth.dalsgaard@gmail.com  

Natur og Ungdom nogu@nogu.dk  

Natur- og Miljøklagenævnet nmkn@nmkn.dk  

Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk 

Peter Pagh, Københavns Universitet Peter.pagh@jur.ku.dk  

Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk 

RealDania realdania@realdania.dk 

Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk 

Realkreditrådet rkr@rkr.dk 

RUC – Roskilde Universitetcenter ruc@ruc.dk 

Skov & Landskab (Københavns Universitet) sl@life.ku.dk 

Statens Byggeforskningsinstitut (Aalborg Universitet) sbi@sbi.aau.dk  

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk 

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

Aarhus Universitet au@au.dk 
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Kommuner og regioner: E-mailadresser: 

  

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  

Viborg Kommune   

Fredensborg Kommune   

Fredericia Kommune  

Gentofte Kommune  

Gladsaxe Kommune  

Odense kommune  

Odsherred Kommune  

Vejle Kommune   

Vesthimmerland Kommune  

Randers Kommune  

Mariagerfjord Kommune  

Favrskov Kommune  

Silkeborg Kommune  

Ikast Kommune  

Herning Kommune  

Holstebro Kommune  

Skive Kommune  

Region Midtjylland  
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